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82 - SAKSAN 
KANSALLISSOSIALISTINEN 

TYÖVÄENPUOLUE 
 Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue täyttää saksalaisessa kansakunnassa 
sen tehtävän, jonka kansallissosialismi antaa puolueelle: Puolue on kansan 
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järjestäytynyt elämänhalu (Willenssträger) ja kansakunnan poliittinen etujärjestö 
(ks. myös Wille). Siihen kuuluvat ne kansallissosialistiset työläiset, jotka ovat 
valmiita alistumaan ja alistamaan itsensä kurinalaisesti voidakseen voittaa (ks. 
myös työväenpuolue). 

Vain parhaat kansallissosialistit voivat ja saavat olla puoluetovereita! 

Puolue organisoituu Führer-periaatteen, auktoriteetti- ja vastuuperiaatteen 
mukaisesti, taistelee vallankumouksen puolesta ja muokkaa kansallissosialistista 
kansanvaltiota (ks. valtio) puolueohjelman pohjalta sekä puolueen linjaa 
vakiinnuttamalla ja toteuttamalla (Saksassa Uuden rintaman 
Gesinnungsgemeinschaftin yleislinja on voimassa korvikkeena NSDAP:n uuteen 
perustamiseen saakka). Puolue hajoaa heti, kun puolueohjelma on täytetty, ja näin 
uusi järjestys on taisteltu ja turvattu. 

Ilman puoluetta kansallissosialismin poliittinen voitto ja uuden järjestyksen 
rakentaminen on mahdotonta. Siksi jokaisen kansallissosialistin tärkein tehtävä on 
kansallissosialistisen puolueen perustaminen ja edistäminen siellä, missä sitä ei 
ole, sekä taistelu sen kieltämistä vastaan ja sen uudelleen perustamisen puolesta 
siellä, missä se on kielletty. Saksassa tämän tehtävän on ottanut hoitaakseen Uusi 
rintama (jota NSDAP/AO tukee maanalaisessa toiminnassa). Puolueen 
historiallinen merkitys ja jatkuva, ratkaiseva tehtävä kansallissosialismin 
taistelussa tuli ensimmäistä kertaa selväksi NSDAP:n perustamisen ja historian 
kautta Saksassa, ja siitä tuli siten malli kaikille kansallissosialisteille ja kaikkialla 
arjalaisen rodun (ks. arjalainen) elinympäristössä. 

NSDAP:n suorat juuret ja edeltäjät ulottuvat 1900-luvun alkuun, jopa ennen 
ensimmäistä maailmansotaa, mutta tuolloin ne olivat vain osa hajanaista völkisch-
liikettä. Vasta kun NSDAP:n puolueohjelma julkistettiin 24. helmikuuta 1920/30. 
JdF:n mukaan voidaan olettaa, että kansallissosialistinen puolue - ensimmäinen 
kansallissosialistinen puolue koskaan - oli olemassa Saksassa. Helmikuun 24. 
päivää vietetään siksi myös puolueen perustamispäivänä. 

Tämä ensimmäinen NSDAP kehittyi nopeasti tarkoituksensa mukaisesti Saksan 
kansan tahdoksi ja käynnisti johtajansa Adolf Hitlerin johdolla 9. marraskuuta 
1923/34 JdF:n aseellisen kansannousun järjestelmän kukistamiseksi. Tämä 
epäonnistui, mikä johti puolueen kieltämiseen, sen johtajan vangitsemiseen (jonka 
aikana hän kirjoitti käänteentekevän teoksensa Mein Kampf) ja sen kannattajien 
vainoamiseen. Epäonnistunut kansannousu johti laillisen vallankumouksen 
ajatuksen hylkäämiseen ja epäilyyn aseellista vallankumouksellista taistelua 
kohtaan, joka on mielekästä ja lupaavaa vain hyvin erityisissä olosuhteissa (ks. 
Ihmissusi). 

Helmikuussa 1925/35 JdF, NSDAP:n perusti vastikään Adolf Hitler 
vapautumisensa jälkeen. Tämä toinen NSDAP otti edellä mainitut opetukset 
marraskuun 9. päivästä ja kehitti ajatuksen laillisesta vallankumouksesta. Jos 
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marraskuun 9. päivän kuolleet olivat NSDAP:n ensimmäiset veritodistajat 
taantumuksen tukahduttaessa kansannousua, niin taistelujen aikana 
vallankaappaukseen 30. tammikuuta 1933/43 JdF:n aikana seurasi vielä lähes 400 
uhria, heidän joukossaan Pg. Horst Wessel, jonka taistelulaulusta "Die Fahne 
hoch" (Lippu korkealla) tuli puolueen hymni. 

Saksan Wehrmachtin antauduttua ehdoitta 8. toukokuuta 1945/56 JdF, 
voittajavallat kielsivät NSDAP:n, vainosivat sitä ja lopulta murskasivat sen koko 
valtakunnassa. Vuosina 1949-1952 ja 1960-1963 Saksan kansallissosialistit 
yrittivät perustaa uudelleen kansallissosialistisen puolueen sosialistisen 
valtakunnanpuolueen (SRP) avulla, mutta ne epäonnistuivat alkuonnistumisten 
jälkeen SRP:n kiellon vuoksi. Sen jälkeen alkoi kansallissosialismin pitkä yö, 
kunnes uusi sukupolvi aloitti taistelun uudelleen vuosien 1968/79 JdF:n jälkeen. 
Tästä uuden sukupolven kansallissosialismista syntyi 8. toukokuuta 1977/80 JdF, 
nykyinen Uusi rintama, joka pitää itseään vanhan legitiiminä perillisenä ja uuden 
NSDAP:n ytimenä (ks. myös Perinne). 

NSDAP on vastaperustettu, kun kansallissosialistit, jotka ovat päättäneet perustaa 
uuden puolueen, edustavat vakavasti otettavaa poliittista vaihtoehtoa 
konsolidoituna järjestönä, ovat pystyneet viemään läpi yleisen linjansa völkisch-
liikkeessä ja saamaan kaikkien hyvää tarkoittavien kansallissosialistien tuen. Se, 
millä nimellä NSDAP:n uusi perustaminen tapahtuu, on tässä yhteydessä 
toissijaista. Se voi siis edeltää NS-kiellon virallista poistamista. 

Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen uudelleen perustaminen ei saa 
tapahtua ennenaikaisesti, jotta vältettäisiin Führerin puolueen karrikointi, joka 
vahingoittaisi kansallissosialistisen liikkeen mainetta. Uuden rintaman johto antaa 
käskyn uudelleen perustamisesta heti, kun se katsoo ajan olevan kypsä. 

 

83 - UUSI RINTA 
 Uusi rintama on uuden sukupolven kansallissosialistinen eetos. Se on johdettu 
organisaation historiasta: 

 "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), jonka Pg. Wolf-Dieter 
Eckart perusti 1968/79 JdF:ssä ja joka kiellettiin 1969/80 JdF:ssä, ja sen 
seuraajajärjestö "Freundeskreis der NSDAP" sekä 

 maanalainen järjestö "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG), joka perustettiin 1971/82 JdF:ssä ja hajotettiin 
1973/84 JdF:ssä, ja sen ulkomainen järjestö, joka on toiminut 
amerikansaksalaisen Pg. Gerd Lauckin johdolla vuodesta 1973/84 JdF:ssä 
NSDAP:n ulkoisena ja rakenteellisena järjestönä (NSDAP/AO). 

Nykyisen Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Frontin perustivat 8. toukokuuta 
1977/88 JdF:n Pg. Michael Kühnen ja kaksi muuta toveria kansallissosialistiseksi 
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maanalaiseksi järjestöksi "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (ulkoisesti "Freizeitverein 
Hansa") NSDAP:n/AO:n puitteissa. Pg. Kühnen oli aiemmin kuulunut "NSDAP:n 
ystäväpiiriin". Marraskuun 26. päivänä 1977/88 JdF, "Kansallissosialistien 
toimintarintama" (ANS) syntyi SA Stormista, lisäksi laillisena peitejärjestönä. 
Johtavien johtohenkilöidensä pidätyksen jälkeen ANS-järjestö oli toimettomana 
joulukuusta 1980-91 aina 30. marraskuuta 1982-93 JdF:ään saakka. Sitten Pg. 
Kühnen otti jälleen järjestön johtoonsa, ja 15. tammikuuta 1983/93 JdF edisti sen 
yhdistymistä "Kansallisten aktivistien" (NA) kanssa Pg. Thomas Brehlin johdolla 
"Kansallissosialistien ja kansallisten aktivistien toimintarintamaksi" (ANS/NA). 
ANS/NA erotettiin JdF:stä 7. joulukuuta 1983/94. 

Seuraavien tai korvaavien organisaatioiden perustamisesta luovuttiin sittemmin. 
ANS/NA:n entiset toverit muodostavat nyt yhdessä uusien tulokkaiden kanssa 
poliittisen mielipideyhteisön, jolla ei ole organisaatiorakenteita, ja lisäksi he 
työskentelevät itsenäisissä rintama- ja massajärjestöissä. Ajatusyhteisö ryhmittyy 
liikkeen tilannetta koskevan tiedotuskirjeen "Uusi rintama" ympärille, jonka 
mukaan se on saanut nimensä, ja se saa perustansa Uuden rintaman lukijapiireistä. 
Uusi rintama näkee itsensä uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen 
laillisena haarana ja siten vastaperustetun kansallissosialistisen Saksan 
työväenpuolueen ytimenä. 

Kansallissosialismiin ohjelmallisesti sitoutuneen Uuden rintaman pohjalta se 
kehittää selkeän strategian ja taktiikan ja toteuttaa sen pohjalta alustavan yleisen 
poliittisen linjan. Se ei pyri kokoamaan kaikkia saksalaisia kansallissosialisteja, 
vaan niitä, jotka ovat valmiita alistumaan sen johtoon ja yleislinjaan kurinalaisesti, 
jotta NSDAP:n uudelleen perustamisen tavoite saavutettaisiin. Sen jälkeen se 
hajoaa, ja sen kaaderit ja kannattajat asettuvat puolueen käyttöön. 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Frontin johtajat olivat: 

 Toukokuu 1977/88 - heinäkuu 1978/89 Pg. Michael Kühnen 

 Elokuu 1978/89 - joulukuu 1979/90 Pg. Christian Worch 

 tammikuu 1980/90 - joulukuu 1900/91 ei tunnustettua johtajuutta. 

 Tammikuu 1991/91 - marraskuu 1982/93 Järjestön toiminnan kes-
keyttäminen. 

 Joulukuu 1982/93 - maaliskuu 1984/94 Pg. Michael Kühnen 

 Maaliskuu 1984/94 - huhtikuu 191B7/98 Pg. Thomas Brehl 

 toukokuusta 1987/98 alkaen Pg. Christian Worch 

  

84 - NEW ORDER 
 Kansallissosialismi maailmankatsomuksena ja samalla elämänasenteena 
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synnyttää puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue), jonka 
tarkoituksena on vahvistaa valtapolitiikkaa. Puolueen työ ja kamppailu perustuvat 
puolueohjelmaan, josta johdetaan kansallinen sosialistisen vallankumouksen pu-
olesta käytävän taistelun yleinen linja. Länsimaisen demokratian oloissa tämä val-
lankumous tapahtuu laillisesti ja pyrkii valtion uudistamiseen, joka puolestaan 
johtaa lopulta kansallissosialistiseen kansanvaltioon. Sille on ominaista se, että se 
on totaalinen valtio, jossa kansallissosialistinen puolue käynnistää täydellisen po-
liittisen mobilisaation, siitä tulee kansakunnan ainoa poliittinen tahto (ks. Tahto) ja 
se toteuttaa puolueohjelmansa. 

Tämän totaalisen liikekannallepanon tavoitteena on uuden järjestyksen toteutta-
minen. Kun puolueohjelma on täytetty, puolue on täyttänyt tämän historiallisen 
tehtävän ja hajoaa. Uusi järjestys toteutuu näin ollen taisteluajan, vallan-
kumouksen, valtiouudistuksen ja kansallissosialistisen kansanvaltion historiallisis-
sa vaiheissa. Sille on olennaisesti ominaista suuren eurooppalaisen elintilan valta-
poliittinen järjestys neljännen valtakunnan kautta (ks. myös Eurooppa), kaikkea 
yhteiselämää luonnehtivan johtavan periaatteen "yhteinen hyvä ennen omaa etua" 
toteuttaminen ja etujen orjuuden murtaminen. 

 Uusi järjestys on kansallissosialismin perimmäinen poliittinen tavoite. Se ei 
kuitenkaan lupaa "paratiisimaista" historian lopputilaa: 

 Uusi järjestys ei ole maidon ja hunajan maa, vaan perinteinen arjalainen 
korkeakulttuuri (ks. Perinne ja arjalaiset), joka perustuu lajin ja luonnon 
mukaiseen ajatteluun, tunteeseen ja toimintaan, joka mahdollistaa ja edistää 
arjalaisen rodun lajin säilymistä ja kehitystä. 

 Uudelle järjestykselle on ominaista työläisyys ja äitiys molempien 
sukupuolten eettisinä periaatteina (ks. Etiikka) sekä järjestöt, jotka taisteli-
joiden ja johtajien miespuolisina liittoina ovat kulttuurin kantajia (ks. 
Sotilas- ja johtajaperiaate). Puolueen hajottamisen jälkeenkin huipulla ovat 
Führer ja senaatin Führerorden der Neuen Ordnung. 

 

85 - PUOLUEETTOMUUS 
 Kansallissosialismi on arjalaisen rodun kansoille (ks. arjalaiset) kauan kaivattu 
kolmas tie, kapitalismin ja kommunismin tuolle puolen, lännestä ja idästä 
riippumaton. Se on siis vihamielinen sekä liberaalin kapitalismin elämän- ja 
talousjärjestystä että marxilaisuutta kohtaan ja taistelee arjalaisten kansojen 
vapauden puolesta supervaltojen USA:n ja Neuvostoliiton imperialismia vastaan. 

Ydinvoiman aikakaudella tätä vastakkainasettelua ei kuitenkaan voida enää käydä 
valtioiden välisenä sotana, vaan se on käytävä maailmankatsomusten, 
ideologioiden ja arvojen välisen taistelun kautta. Siksi Uusi rintama -
ajatteluyhteisö pyrkii puolueettomaan Saksaan. Ainoastaan tiukka valtiollinen 
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puolueettomuus voi palauttaa Saksan vapauden ja suvereniteetin ja tarjota suojaa 
ydintuholta sekä jatkuvan alistumisen toisen maailmansodan voittajavaltojen 
tahtoon. 

Ei ole sattumaa, että Jugoslavian liittotasavallassa vallassa olevat 
järjestelmäpuolueet yrittävät voittajavaltojen työkaluina ja vasalleina tehdä 
termistä "puolueettomuus" poliittisen haukkumasanan. He taistelevat siis ainoaa 
tietä Saksan vapauteen, joka merkitsisi heidän voittajavalloilta lainaamansa vallan 
loppumista. Ne taistelevat myös ainoaa tietä Saksan kansakunnan yhtenäisyyteen, 
koska vain puolueettomuus ja sen täydentäminen viisaalla, kansallisella 
itäpolitiikalla voi johtaa kaikkien saksalaisten yhdistymiseen ja alkuperäisen 
saksalaisen asuinalueen takaisin saamiseen idässä. Siksi Uusi rintama taistelee 
yhtenäisen, itsenäisen ja puolueettoman Saksan puolesta! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
Arbeiterpartei on uuden sukupolven kansallissosialismin poliittinen etujärjestö ja 
muodostaa sen laittoman haaran. NSDAP/AO on kielletty Saksassa, ja siksi se 
toimii maan alla propagandistisesti natsikieltoa vastaan ja NSDAP:n uudelleen 
perustamisen puolesta. Se on järjestäytynyt lukuisiin maanalaisiin soluihin, jotka 
eivät pidä yhteyttä toisiinsa ja joita ohjaa ja toimittaa propagandamateriaalia 
Yhdysvalloissa sijaitseva ulkomainen päämaja. NSDAP/AO:n johdossa on Pg. 
Gerhard Lauck, amerikansaksalainen, joka käyttää Yhdysvaltain kansalaisuuttaan 
aseena taistelussa Saksan vapauden puolesta. NSDAP/AO:n johto koostuu 
kannattajista, jotka ovat jatkuvassa yhteydessä ulkomaiseen päämajaan ja 
maksavat säännöllisesti tukimaksuja. Tämän lisäksi NSDAP/AO ei tunnusta 
muodollista jäsenyyttä. Jäsen on henkilö, joka tunnustaa uskollisuutta NSDAP/
AO:lle, noudattaa sen ohjeita ja jakaa sen propagandamateriaalia. 

 Pg. Lauck perusti NSDAP/AO:n vuonna 1971/82 JdF:n "NS-Kampfgruppe 
Großdeutschlandin" ulkomaiseksi organisaatioksi, ja se jatkoi itsenäistä 
toimintaansa nykyisessä muodossaan sen jälkeen, kun NSDAP/AO 
hajotettiin JdF:n hajottua 1973/84. 

 NSDAP/AO on kansallissosialistisen vapaustaistelun strategisen 
näkökohdan tärkein kantaja. Se on osoitus historiallisen NSDAP:n 
puhtaimmasta tyylistä ja perinteestä. 

 Juuri NSDAP/AO kehitti uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen 
strategian, joka on edelleen voimassa ja jossa vältetään kaikki mahdolliset 
ja ajateltavissa olevat umpikujat:  
se taisteli menestyksekkäästi kansallissosialistien hedelmätöntä kyyristelyä 
ja naamioitumista taantumuksellisiin, kansallisiin yhdistyksiin (ks. Reaktio), 
vältti persoonallisuuskultin, vastusti aseellisen vastarinnan houkutusta (ks. 
Ihmissusi) ja korosti tiukasti puolueen tärkeyttä, sen etusijaa puolueen 
johtajaan (ks. Führer) nähden ja puolueen perustamisen välttämättömyyttä. 
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 NSDAP/AO:n Sturm-Abteilungista syntyi vuosina 1977/88 JdF:stä 
nykyinen Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, joka toverillisessa 
solidaarisuudessa ja samalta strategiselta pohjalta muodostaa liikkeen 
oikeudellisen haaran, soveltaa luovasti strategiaa oikeudellisen taistelun 
olosuhteisiin ja kehittää taktiikkaa tätä taistelua varten. 

 NSDAP/AO ja Uusi rintama muodostavat yhdessä uuden NSDAP:n 
edeltäjät. 

 

87 - TILAUKSET 
Jokaisen kulttuurisen kehityksen alussa ovat miesliittojen syntyminen ja toiminta. 
Nämä ovat edellytys vallan, kulttuurin, uskonnon, rituaalien ja siten perinteen 
pysyvyydelle, jota ilman kulttuuria ei voida ajatella. Perinteisissä kehittyneissä 
sivilisaatioissa eri puolilla maailmaa näistä miesliitoista syntyi kulttuuria kantavia 
veljeskuntia eli uskonnollisia järjestöjä, joilla oli toisaalta hengellis-uskonnollisia 
johtotehtäviä ja toisaalta sotilaallisina yhteisöinä kulttuurin sisäinen ja ulkoinen 
suojelu. Tällaisilla järjestyksillä on siis ollut huomattava merkitys myös arjalaisen 
rodun kehittyneissä sivilisaatioissa (ks. arjalaiset). Keskiajan ritarikunnat ja niiden 
edelleen - vaikkakin hyvin heikentyneenä - jatkuva ritarillisen elämän etiikka ovat 
yleisesti tunnettuja ja hyvin tunnettuja. 

Uskonnollisen yhteisön jäsenet pyrkivät joka tapauksessa elämään yhteisössä ja 
eettisesti korkeatasoisen aatteen palveluksessa, jonka kautta yksilö kasvaa 
persoonallisuudeksi vapaassa ja ylpeässä kuuliaisuudessa (ks. myös vapaus, 
ylpeys ja kuri). Tämä on yhteisöllistä ja yksilöllistä elämää, jossa tieto. Se on 
yhteisöllistä ja yksilöllistä elämää, jossa tieto, tahto ja toiminta sulautuvat 
täydelliseksi ykseydeksi, jolloin henkisten sääntökuntien painopiste on tiedossa ja 
sotilaallisten sääntökuntien painopiste taistelussa. Tahto on kuitenkin aina 
uskonnollisen yhteisön ratkaiseva perusta. 

Lajeihin ja luontoon perustuvien kehittyneiden kulttuurien perinteisessä 
maailmassa nämä kaksi polkua, toisaalta itsetuntemus ja itsensä toteuttaminen ja 
toisaalta taistelutahtoinen elämä - molemmat arvojen ja ideoiden palveluksessa - 
ovat polkuja pelastukseen, arvokkaaseen ja merkitykselliseen elämään. Kaikki 
nämä tiedon, tahdon, taistelun, yhteisöllisyyden, kuuliaisuuden, vapauden ja 
pelastuksen perinteiset perusarvot ruumiillistuvat uudestaan nykymaailmassa 
kansallissosialismissa, sen biologisen humanismin tieteellisessä epistemologiassa 
ja sen arvoidealismin etiikassa. Niinpä kansallissosialistisen puolueen 
miesyhdistyksissä hengellinen johtamistehtävä (ks. Kansallissosialistinen 
saksalainen työväenpuolue) ja Sturm-Abteilung (myrskyosasto) sotilaallisen 
ihmistyypin sotilaallisena ruumiillistumana sisältävät myös selviä elementtejä 
uskonnollisten järjestöjen muodostamisesta. 

Kansallissosialistisen kansanvaltion (ks. valtio) siirtymisessä uuteen järjestykseen 
puolueen lakkauttamisen jälkeen hengellisillä ja sotilaallisilla järjestyksillä on 
ratkaiseva ja ylivoimainen merkitys, ja ne takaavat myöhemmin myös pysyvyyden 
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ja lajinsa ja luonteensa mukaisen arjalaisen korkeakulttuurin kehittymisen, jolla ei 
ole enää mitään yhteistä nykyisen miinusmaailman kanssa, vaan se edustaa 
uudistunutta perinteen ja pelastuksen maailmaa (ks. myös Aikojen käänne). 
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33. 

 

   Tohtori Joseph Goebbelsin miehet tekivät vuonna 1930 tapahtuneesta räikeän bolshevistisen ja 
saksalaisvastaisen elokuvan "maailmanensi-illasta" todella ikimuistoisen. He soluttautuivat 
Berliinin teatteriin, joka oli ääriään myöten täynnä räikeän näköisiä juutalaisia, marxilaisia 
dilettantteja ja erilaisia aristokraattisia degeneroituneita, Weimarin "kulttuurin" vastenmielistä 
porukkaa.  Kun valkokankaalla välkkyi Ei mitään uutta länsirintamalla (josta tehtiin 
Yhdysvalloissa uusi, vähemmän paheksuttava elokuva nimellä All Quiet on the Western Front), 
inkognito-myrskyjoukot päästivät irti satoja hiiriä. Syöpäläiset tunsivat vaistomaisesti omansa ja 
kipittivät huutavan yleisön jalkoja pitkin, joka ryntäsi ulos hätäuloskäyntien kautta. 

   Kuin ikivihjeenä kymmeniä kyyhkysiä päästettiin vapaaksi. Hämmentyneet linnut räpyttelivät 
edestakaisin pitkin valonsädettä, joka kulki elokuvantekijän kopista valkokankaalle, ja peittivät 
elokuvan hirvittävillä, räpyttelevillä varjoilla, samalla kun ne pommittivat paniikkiin joutuneita 
asiakkaita lantapommeilla eräänlaisena Luftwaffen varhaisen voiton merkkinä. On tarpeetonta 
lisätä, että punainen elokuva ei ollut menestys. 

 

 

34. 

 

   Laitoin yhden NSDAP/AO:n hakaristitarroistasi Long Islandin rautatieaseman laiturille. Sitten 
kävelin rennosti pois ja odotin seuraavaa ruuhkajunaa, joka tyhjensi työmatkalaiset New York 
Citystä. Kun ihmisparvet ohittivat tarran kiireesti päästäkseen kotiinsa, eräs keski-ikäinen mies 
käveli myöhemmin tarran luo, hymyili, repi sen irti ja laittoi sen taskuunsa. 

   Myöhemmin olin iloinen lukiessani The New Orderista, että eräs mies New Yorkin 
Hicksvillestä oli nähnyt tarranne rautatieasemalla ja pyysi tietoja! 

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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